quiosques, situado na ÁÇ'. Principal do.Anligo Campo de Pouso;  neste município, :pard 
lanchonete. Proposta Vencedora: GILCIMAR OLIVEIRA SOUSA 02814259571. CNPJ: 
Rua Coronel Aurelino Rocha, n0188, Rua do Fogo, Livramento de Nossa Senhora—
Global R$ 3 960 00 (Três mil e novecentos e sessenta reais) Livramehlo de Nossa 
201& 
Jos;ê RicardoAunção Ribeiro 
Prefeito Municipal 

EXTRATO 00 CONTRATO N- 166/201 B 
Processo Administrativo n 708/2016, Concorrência Pública n° 001/2018. Contratante Prefeitura Municipal de. 
Livramento de Nossa. Senhora-Bahia, CNPJ n°  13.674;817/0001-97, Contratada:

[...]

Endereço Rua Coronel Aurellbo Rocha, n0108, Rua do Fágo, Livrêriiento 
de Nossa Senhora - Bahia. CEP: 46:140-000. Objeto: Cotícessâo de espçós públicos, do tipo quiosques, situado na 
Av Principal do Antigo Campo de Pauso.,neste muntoipio para fins de exploração comercial de lanchonete Valor do 
contrato: R$ 3960.00 (Três mil e novecentos e sessenta reais). VIÔhÕIt 0610412018 a 0610412019. Uvratriehto de 
Mossa Senhora- Bahia, 06 de abril de 2018, 

dispõe è Lei Federal 8:666/93e 
apoio referente. ao  Processo 

de espaços públicos, do tipo 
f iS de exploração comercial de 
30.056,433/0001-07. Endereço:

[...]

Endereço: 
RE. (Di INDUSTRIAL). N4411 Quadra f. lóte 15 Manacaru, Jequi'é - Bahia. CEP:,45.210-172, valor do loto 02: RS 
228.359,34 '(Duzentose -inte e' olto'mii e, trezentos e cinqüenta e 'novo reais e cinto e quatro osntavos).'Valor do lato 
06 RS 116 361 00 (Cento e dezesseis mil e trezentos e sessenta e um reais) Valor do loto 07 R$ 338 66200 
(Trezentos e trinta e oito mil -e seiscóntos é sessenta e dei é mais).Valói Total dos Lotes (02. 06 e 07): R$683,362;34 
(Seiscentos e citeS •e três mil e trezentos e oitenta e dais -reais e trinta e.. quatro centavos)..

[...]

Livramento de Nossa Senhora Bahia CNPJ n° 13.674.8i7/0001-07,. Contratada BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTO1ÓÓtGOS LTOA. Q1PJ:' 07.580.167/0001-18. 
Endereço RE (DT INDUSTRIAL) 1\11440 Quadra-f.  lote IS Mandeceru Jequiê - Bahia CEP 45210-172 Valor do 
contrato R$ 683 382 34 (Seiscentos e oitenta e três mil e trezentos e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos) 
Vigência 061041201&9 31/1212018 Livramento de Nossa Senhora - Bahia 013 de abril .d.e 2018 
EXTRATO DO CONTRATO ND  169/2018 
Processo Adrninlstratvo n 825/2018 Pregão Presencial ri 041/2018 Objeto Aquisição de medicamentos para

[...]

iii 

animais que ain 	 humanos. Os sinais comuns de 

víru 

da nao infectaram 

No que diz respitô 6bjèto do presente parecer, o art. 

Notícias veiculadas na imprensa até o momento em que 

se elabora o presente parecer registram a ocorrência de 225.099 

(duzentos e vinte e cinco mil, e noventa e nove) mortes confirmadas no 

país devido ao coronavirus, sendo 9.229.322 (nove milhões, duzentos e 

vinte e nove mil, trezentos e vinte e dois) casos confirmados. 

Já no município de Vitória da Conquista, até o presente 

momento, conta com 264 (duzentos e sessenta e quatro) casos de óbitos 

pelo novo coronavírus, sendo 17.355 (dezessete mil, trezentos e 

cinquenta e cinco) casos confirmados. 
SaS & 
L3À •* a - 	na ss 

, w 
DO MÉR t5t°fll 	'-VØ%'44

,01 
4 

Wic 

ttl 
Da Lei 	 A.0Çk 

,f
eróiro de 2020 

Em resPostiak4Y4  bitua'ão eidemiológica, foi editada, 

em 06.02.2020, a Li &Jera1Jf1i979Ri1ue kãse 	sobre as medidas